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Viking Line osallistuu Finnair Sky Wheel -maailmanpyörän ja Allas-
hankkeen yhteistyöhön 
 
 
Helsinkiin rakentuvan Finnair Sky Wheel -maailmanpyörän myötä kesäinen kaupunkielämä 
levittäytyy hiljaiseloa viettäneelle Katajanokan satama-alueelle. Maailmanpyörän 
ympäristöön on suunnitteilla keväällä 2015 avautuva Helsinki Allas -meriuimala, joka tarjoaa 
ennennäkemättömiä merellisiä elämyksiä keskellä kaupunkia. Viking Line osallistuu sekä 
maailmanpyörän rakentamishankkeeseen että alueen kehittämisyhteistyöhön. 
 
Toiminta maailmanpyörän ympäristössä alkaa jo tänä kesänä, kun Finnair Sky Wheel 
avautuu toukokuun lopussa. Pari viikkoa aiemmin Allas-alueella avautuu pop up -puutarha 
sekä kesäkahvila ensiaskelina kohti vuoden 2015 meriuimalaa. Allas-projektin tavoitteena on 
tarjota tapahtumia, rentoutumista ja herkuttelua kaupungin parhaalla paikalla. Alueella 
järjestetäänkin kesän aikana paljon erilaista ajanvietettä sunnuntaitansseista DJ-iltoihin. 
Kesäinen keidas palvelee kaupunkilaisia ja matkailijoita 16.5.–15.10.2014. 
 
 

”Olemme iloisia, että saamme olla mukana tässä kaupunkikulttuuria edistävässä 
projektissa. Allas-yhteistyö on meille luonteva tapa tarjota ihmisille lisää mukavaa 
ajanvietettä meren äärellä”, kertoo Viking Linen markkinointipäällikkö Kati Litmanen. 

 
 
 
Ville Viking -leikkipaikka ja etuja kanta-asiakkaille 

 
Allas-alueen nurmelle avataan kesäkuun alussa lasten oma Ville Viking -leikkipaikka, jossa 
perheen pienimmät voivat nauttia olostaan mm. pallomeressä. Kesän aikana alueella 
järjestetään myös Ville Viking -päiviä, jolloin tiedossa on paljon kivaa tekemistä laivakissa 
Ville Vikingin seurassa. Leikkialue on avoinna elokuun loppuun saakka ja Ville Viking -päivää 
vietetään aina jokaisen kuukauden ensimmäisenä lauantaina. 
 
Viking Linen kanta-asiakkaille on luvassa etuja niin maailmanpyörästä kuin pop up  
-kahvilastakin. Viking Clubilaiset saavat alennuksen Finnair Sky Wheel –maailmanpyörän 
sisäänpääsymaksusta ja kahvilan jäsenetuna on Pauligin erikoiskahvi sekä vapaavalintainen 
Kanniston Leipomon pulla yhteishintaan 5 euroa. 
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